請公告張貼，並轉知導師、英語教師

桃園市立永豐高中110學年度第一學期國中部英語文比賽實施辦法

一、主旨：提升本校學生英語文程度，增進學生英語聽、說，及英文寫作能力。

二、比賽項目及方式：

(一)英語閱讀比賽：

參賽人員︰國一、二年級，每班派三名參賽。
	比賽辦法與規則
	1.比賽內容：選擇題型，請帶2B鉛筆、橡皮擦

2.比賽時間：30分鐘
3.以評分高者為優勝標準，各年段取前五名。

	評分標準
	滿分１００分。

	比賽日期
	10月29日（星期五）

	比賽時間
	上午10︰15 ～ 11︰00（第三節）

	比賽地點
	潛龍書院B1

(二)英語朗讀比賽

參賽人員︰國一每班一名參加。
	比賽辦法

與規則
	1.篇目內容：篇目另行公告，三篇選擇一篇競賽。
2.參賽順序：參賽選手於10/27(三)12:30到教務處抽籤決定，未到者由教務處代抽籤。

3.比賽時間：參賽者依序號上臺，在上臺比賽前抽籤朗讀之文章。由於每篇文章長度不一，每人朗讀時間以 3 分鐘為限，時間到鈴響通知請立即停止朗讀。
4.以評分高者為優勝標準，共取前五名。

	評分標準
	滿分100分

發音30%   聲調20%   儀態：20%   表達技巧30%

	比賽日期
	11月1日（星期一）

	比賽時間
	下午1︰00 ～ 2︰00（第五節）

	比賽地點
	會議室

(三)英語演講比賽

參賽人員︰國二每班一位同學參加。

	比賽辦法 與規則
	1. 演講題目(二擇一)：
· If I was the author of a book, I’d write about
· My greatest fear
2.參賽順序：參賽選手於10/27(三)12:30到教務處抽籤決定，未到者由教務處代抽籤。

3.比賽時間：以3分鐘為原則，2分30秒至3分30秒之間不扣分，不足或超過時間，每10秒扣1分。
(3分鐘按鈴一次；3分30秒按鈴兩次；4分鐘強制下台)

4.以評分高者為優勝標準，共取前五名。

	評分標準
	滿分100分

1.內容：佔30%          2.發音：佔30%       3.聲調：佔20%

4.儀態：佔10%          5.時間：佔10%

	比賽日期
	11月1日（星期一）

	比賽時間
	下午1︰00 ～ 2︰00（第五節）

	比賽地點
	第二會議室

三、獎勵辦法: 比賽取前五名，獎勵如下:

    1.第一～三名:各頒發獎狀乙紙，另頒發第一名獎勵金200元，第二名獎勵金100元，第三名獎品一份。
  2.第四、五名:獎狀乙紙。

四、本辦法若有未盡事宜，將另行公告補充之。
五、陳 校長核可後實施。

桃園市立永豐高中110學年度第一學期英語文比賽 報名表
      班     導師簽名：                英文老師簽名：

	組    別
	座號
	姓名
	備註

	英語閱讀比賽
(國一、二)

	每班至多派3名

	組    別
	座號
	姓名
	備註

	英語朗讀比賽
(國一)

	組    別
	座號
	姓名
	備註

	英語演講比賽
(國二)

· 報名表請副班長於 10月20日(星期三) 下午四時前交回教務處國中教學組。

· 報名後，由教務處統一向學務處申請公假，但不得無故棄賽。